
BIG BOMBASTIC COLLECTIVE 
Presseskriv 
 
Det multiskandinaviske og københavnsbaserte Big 
Bombastic Collective (BBC) har siden vinteren 2002 
levert ekspressiv og utadvendt musikk komponert og 
arrangert av bandet. Låtene, som synges på svensk, er stramt arrangert, men 
formidles spontant og lekent. 
 
Sjangermessig er BBC en vidtfavnende hybrid, som trekker referanser fra indie- og postrock, 
noise, country og popmusikk. Ut fra disse referansene har BBC lykkes med å skape en unik og 
originalt klingende musikk, som sammen med en grunninstrumentering bestående av 
messingblåsere, både akkustiske og elektriske basser, gitar, trommer og fellessang, beviser at 
dette er et unikt band, som ikke helt lett lar seg sjangerbestemme. 
 
Big Bombastic Collective har netopp lagt siste hånd på debuplata ”Diamonds”, som kom ut den 
8. mai 2006 på det danske plateselskapet ILK. Musikken er innspilt i Rumraket Studio i  
København, i samarbeid med produsentene/musikerne Mads Brauer og Casper Clausen fra 
bandet Efterklang. 
 
”Diamonds” er en plate som inneholder stor bredde både dynamisk og musikalsk. Det kan 
man tydelig høre på låter som den energimettede ”Men jag känner ingenting”, den 
kontrastrike åbningslåta ”La Musique de Bombastic”, eller den imøtekommende sangen ”Bara 
vara snäll” som med underfundighet og lo-fi sjarm viser en annen side av musikken. 
 
Som liveband er Big Bombastic Collective en frodig cocktail av energi og kollektiv virtuositet 
som byr sitt publikum hjertelig velkommen. 
 
   ”(…)noget af det fineste på scenen netop nu i form af de fabelagtige performere 

i Bob Hunds jazzlillebror, Big Bombastic Collective”. 
     Jacob W. Madsen – Citadel 

 
   ”Hør den og bliv mindet om det bedste i dig selv”. 

     Steffen B. Pedersen – www.geiger.dk 
 

“skal der spidses ører, folkens, for her er noget så værdifuldt som strittende kollektiv personlighed på 
spil.” 

Ralf Christensen – Information 
 

”At kombinere kammeratligt råbekor med messingsuppe og betydelig inspiration fra den normalt lettere 
anæmiske postrock er ikke bare originalt, men ligefrem smittende og noget så sjældent som hjertelig 

eksperimentalmusik. ” 
4 ud af 6 hjerter – Kim Skotte – Politiken 

 
”Diamonds er en spændende og charmerende plade, der ultimativt giver én lyst til at opleve Big 

Bombastic Collective live.” 
4 ud af 6 stjerner- Jakob Rosenbak - Gaffa  

 
Big Bombastic Collective er: Thomas Caudery – trompet og vokal, Niklas Antonson – 
trombone og vokal, Stephan Sieben – gitar og vokal, Thomas Bang – bass og vokal, Johannes 
Burström – bass og vokal, og Gustav Sandegård – trommer og vokal. 
 
Kontakt/booking: 
Thomas Bang 
+45 26 25 06 26/ +45 32 55 06 26 / tobasko@gmail.com 
www.bigbombastic.com / www.ilkmusic.com / www.realmusic.no  
 
Big Bombastic Collectives medlemmer er desuden aktive i bands som: Attaboy, Babakarej, Copenhagen 
Art ensemble, Efterklang, Ekko, Källing, Mob, Sekten, Slaraffenland, Television Pickup, T.S Høeg and the 
Locomotion Starsemble   
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